
ZARZĄDZENIE NR 220/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego w celu wypracowania założeń w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach 
nadanego zarządzeniem nr 7/15 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 2 marca 
2015 r.,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy w celu wypracowania założeń w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, zwany dalej „Zespołem”  w następującym składzie:

1) Przewodnicząca Zespołu - Katarzyna Mintus-Trojan – ST ;

członkowie:

2) Jolanta Siubiak - WK

3) Barbara Banaśkiewicz - WA

4) Anna Karpińska-Rapcewicz – WOP

5) Michał Kunt - WOP

§ 2. Zadania Zespołu obejmują wypracowanie modelu komunikacji transgranicznej, 

komunikacji miejskiej (model brutto / model netto) oraz przewozów szkolnych (model otwarty/ 

model zamknięty), poprzez:

1) dokonanie analizy obowiązujących dokumentów dotyczących wyboru form organizowania 

i kontraktowania przewozów pasażerskich;

2) wskazanie możliwych rozwiązań prawnych wykonywania dalszych zadań z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego, w szczególności dotyczących planowania jego rozwoju, 

organizowania oraz zarządzania na poziomie lokalnym;

3) opracowanie projektu uchwały RM w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy 

prowadzenia usług w zakresie ptz.;

4) opracowanie ogłoszenia  o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia o świadczenie usług w zakresie ptz;

5) wypracowanie modelu i przygotowanie procedury wyboru wykonawcy, oraz projektu umowy,  

w tym sposobu finansowania.

Id: 4562ECDE-D7C9-4489-B57B-0A96DBD1B769. Przyjęty Strona 1



§ 3. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zapoznania się z treścią dotychczasowych 

umów zawartych z wykonawcami usług związanych zkomunikacją, a także z przepisami prawa, 

w tym dyrektywami unijnymi w tej materii wcelu zapewnienia należytego wykonania zadań, 

o których mowa w § 2. 

§ 4. Przewodnicząca Zespołu po zakończeniu jego prac przekaże Burmistrzowi Słubic 

informację ze wskazaniem wypracowanych modeli, celem rekomendacji Radzie Miejskiej 

w Słubicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: 4562ECDE-D7C9-4489-B57B-0A96DBD1B769. Przyjęty Strona 2




